

Już jest 111 uczniów, a wśród nich trojaczki ze Skrzypca

Kiedy powstało Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły w Dytmarowie i Niepubliczna Szkoła Podstawowa rozpoczynała swoją działalność we wrześniu 2011 roku, naukę podejmowało 60 uczniów. W tym roku jest ich już 111, również sporo z innych miejscowości, także z Prudnika. Do dwóch klas pierwszych zapisanych jest 32 sześciu- i siedmiolatków. Dla nich przygotowane zostały (malowanie, wykładziny) dwie sale, dwie również odświeżone dla najstarszych, a całość prac dokumentowana jest w „księdze remontów”. Szkoła zakupiła też uzupełniające pomoce dydaktyczne.

W gronie pierwszaków, rozpoczęły też naukę trojaczki ze Skrzypca: Wiktoria, Agata i Jakub Wardęga. W lipcu skończyły 6 lat i... już bardzo chciały iść do szkoły. Na rozpoczęciu roku – jak wszyscy wkraczający w nowy etap – zostali pasowani na ucznia i otrzymali tradycyjne „tyty” – czyli rogi obfitości wypełnione słodyczkami i drobiazgami. Rodzice zakupili plecaczki na kółkach, więc można szkolny bagaż założyć na plecy, albo ciągnąć jak wózek, więc dzieci bawią te możliwości i korzystają z nich wymiennie. Pani Anna Wardęga – mama całej trójki, mówi że do końca jeszcze sobie sprawy nie zdają, jakie obowiązki ich



W nowej klasie spotkanie z pierwszakiem i z rodzicami



Trojaczki Jakub, Agata i Wiktoria Wardęga, w specjalnie przygotowanej dla pierwszaków klasie

czekają, ale są ciekawe, po pierwszych dniach zadowolone i wesole. A w ogóle chowają się zdrowo i bez komplikacji.

Trafili do dobrej szkoły, wysoko notowanej w oficjalnych rankingach i chwalonej przez rodziców.

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Dytmarowie, któremu przewodniczy Anna Kiezbak, w czerwcu tego roku, wraz z gminą Lubrza, przystąpiło do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Płaskowyż Dobrej Zie-

mi” (wcześniej, podobnie jak gmina było w LGD „Euro – Country”), też z nadzieją, że i tą drogą uda się coś zyskać dla szkoły, żeby stale podnosić jej pozycję i warunki nauki. (m) **U**



Pasowania na uczniów dokonuje dyrektorka szkoły – Małgorzata Ruzik